
 
 

 Ordine di servizio n° 10/2023 
 

 

LINEA 264 NONE – CARIGNANO – PANCALIERI - CARMAGNOLA 
Modifiche di orario 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da  
 

Mercoledì 01 Marzo 2023 
 

venga apportata la seguente modifica di orario riguardo la linea in titolo: 
 

• La corsa 264108, scolastica dal Lunedì al Venerdì, verrà anticipata di 10 minuti, 
pertanto la corsa partirà alle ore 17:10 da Carignano per Castagnole. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Saluzzo, 17 Febbraio 2023                                               Bus Company S.r.l. 

CORSA 264108

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

20224 CARIGNANO / C.so Cesare Battisti 17.10

26141 RAVERE 17.15

26140 VALINOTTI 17.19

26139 GORREA 17.21

6137 OSASIO / P.zza Castello 17.24

6006 VIRLE / Via Carlo Alberto 17.30

6011 CASTAGNOLE / P.zza Vittorio Emanuele 17.35


